segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

PORTARIA N°. 05/2017
De 04 de dezembro de 2017

Altera o Edital de Processo Seletivo Simplificado para
Emprego Público nº 01/2017, publicado em 17 de
novembro de 2017, que estabelece normas para a
realização do processo simplificado para cargos de
médicos do quadro da Policlínica da Região de Jequié.

O Presidente do CISRJ - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE
SAÚDE DA REGIÃO DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o período de inscrição previsto no item 3º do Edital de

Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público nº 01/2017, publicado
em 17 de novembro de 2017, prorrogando para a partir das 08:00 h do dia
04/12/2017 até às 17:00 h do dia 08 de dezembro de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Jequié/BA, 04 de dezembro de 2017.

             Jose Freitas de Santana Junior
Presidente do Consórcio

Interfederativo de Saúde da Região de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D0F6B2F7EC8BEA7A092257C0B6AFC67

		2017-12-04T16:55:29-0300